Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области
Л •• ,

_____________________П О С Т А Н О В Л Е Н И Е __________________ __

от (& 0 1/, Jlo /#  №

О внесении изменений в
постановление администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области № 538-п от
31.03.2017 «О создании
антитеррористической комиссии
Сорочинского городского округа
Оренбургской области» (в редакции
постановления от 30.05.2017 № 897-п,
от 21.08.2017 №1419-п, от 43.02.2018 . ' ■ ~
№ 167-п, от 08.02.2019 № 217-п)

Руководствуясь статьями 32, 35, 40 Устава муниципального образования
Сорочинский городской округ Оренбургской области, администрация
Сорочинского городского округа Оренбургской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области № 538-п от 31.03.2017 «О создании
антитеррористической комиссии Сорочинского городского округа
Оренбургской области» (в редакции постановления от 30.05.2017 № 897-п, от
21.08.2017 №1419-п, от 13.02.2018 № 167-п, от 08.02.2019 № 217-п)
следующие изменения:

1.1. Утвердить новый состав антитеррористической комиссии
Сорочинского городского округа Оренбургской области, согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
размещению на Портале муниципального образования Сорочинский
городской округ Оренбургской области в сети «Интернет»
(www. sorochinsk5 6 .m).

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за
собой.

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ

/
Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

Т.П. Мелентьева

Приложение № 1
к постановлению администрации
Сорочинского городского округа
Оренбургской области
от (&М<№ (9 № Я Р ' Л  •

Состав
антитеррористической комиссии Сорочинского городского округа

Оренбургской области

Мелентьева Т.П. - председатель комиссии, глава муниципального
образования Сорочинский городской округ;

Г аничкин А. А.
.1 ~

- заместитель председателя комиссии, начальник
отдела МВД РФ по Сорочинскому городскому
округу (по согласованию);

Новик С.П. - заместитель председателя комиссии, заместитель
главы администрации городского округа по
сельскому хозяйству и по работе с территориями -
начальник Отдела по работе с сельскими
территориями;

Салюков В. С. - главный специалист управления архитектуры,
градостроительства и капитального строительства
администрации Сорочинского „ городского округа,
секретарь комиссий (по согласованию);

Воропаев А.Е. - главный специалист по ГО и ЧС администрации
Сорочинского городского округа;

Черных И.Н. - руководитель аппарата (управляющий делами)
администрации городского округа;

Шиховцов М.С. - старший оперуполномоченный отдела в городе
Бузулуке УФСБ России по Оренбургской области (по
согласованию);

Кельзин А.И. - начальник Сорочинского отделения вневедомственной
охраны - филиала Федерального государственного
казенного учреждения «Управление вневедомственной !
охраны войск национальной гвардии России по
Оренбургской области» (по согласованию);

Пидченко Е.Г.

Ярцева М.А.

Атаманов М.А.

- начальник ЛТЦ (г. Сорочинск) МЦТЭТ (г. Бузулук)
Оренбургского филиала ПАО «Ростелеком» (по
согласованию);

- начальник Управления жилищно-коммунального
хозяйства администрации Сорочинского городского
округа;

- заместитель начальника отдела по работе с
сель9кими территориями • .администрации
Сорочинского городского округа (по согласованию).

д